
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №194/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 року, 
протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 59 арк.

Ректор Снітинський В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7886139 720163

Ветрова Катерина Миколаївна 52075417 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121559 Економіка 165,852

2 7405563 720163

Кравець Денис Михайлович 51938617 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118628 Економіка 144,483

3 8303687 720163
Мелешко Назарій Миколайович 50422352 BK 27.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325227 Економіка 111,129

4 7958364 720163

Степчук Соломія Олегівна 52028951 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350357 Економіка 155,907

5 8389886 720163

Терновий Роман Андрійович 52030465 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185654 Економіка 114,495

1



6 7508454 720163

Тімонічев Олег Миколайович 52028958 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109812 Економіка 145,758

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8043080 727546

Козіна Катерина Романівна 52028933 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109551 Економіка 126,225

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7369170 733527

Білостоцька Діана Романівна 52041364 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128754 Облік і 
оподаткування

153,719

2 8365761 733527

Манастирський Володимир Ігорович 52027303 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038322 Облік і 
оподаткування

123,471

3 7568599 733527

Марцінковська Ольга Ігорівна 52036097 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139888 Облік і 
оподаткування

145,136

4 8246438 733527

Сухоставська Наталія Андріївна 52026386 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045847 Облік і 
оподаткування

122,349

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7211987 705439

Михасів Анастасія Володимирівна 51790764 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287189 Облік і 
оподаткування

129,183

2 7403770 705439

Тихонюк Василина Миколаївна 51935518 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201029 Облік і 
оподаткування

148,41

3 7383511 705439

Шах Іванна Петрівна 52041349 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128372 Облік і 
оподаткування

130,305

4 8414951 705439

Якимлюк Анастасія Іванівна 51935442 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0228554 Облік і 
оподаткування

135,772

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7370834 722766

Гошко Юлія Ярославівна 52037175 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107646 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

152,523

2 8421543 722766
Лобай Олег Володимирович 49780341 BK 26.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158360; 
0361729

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

161,364

3 7979414 722766

Максим`як Христина Петрівна 52035968 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047909 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

162,302

4 7202205 722766

Парубочий Максим Ярославович 52049022 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364475 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

159,324

5 8080489 722766

Снігур Сергій Ігорович 52039988 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144155 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

151,118

6



6 7738398 722766

Туряб Юлія Михайлівна 52037867 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044771 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

151,368

7 8165284 722766

Фурманевич Ірина Василівна 52026486 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126085 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

125,307

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7375933 701671

Драган Руслан Васильович 52026333 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028034 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

118,779

2 7954398 701671

Клим Владислав Станіславович 52003164 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0079286 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

121,839

3 8341712 701671

Лесів Роман Володимирович 52000049 BK 31.05.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0347973 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,172

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7969238 701898

Бекерський Олексій Борисович 52029779 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164505 Менеджмент 139,791

2 8309713 701898

Грибанов Назарій Олександрович 52029535 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099977 Менеджмент 130,152

3 8285935 701898

Козак Тарас Сергійович 52028483 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157962 Менеджмент 125,16

4 7265373 701898

Козачок Юлія Володимирівна 52039505 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320997 Менеджмент 151,827

9



5 7811424 701898

Семенюк Олеся Ігорівна 52037109 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035419 Менеджмент 132,339

6 7316626 701898

Сипко Юрій Григорович 51168444 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060071 Менеджмент 124,491

7 8198430 701898

Солудчик Юлія Василівна 52037100 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035468 Менеджмент 135,2

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7902474 724421

Гайдуков Володимир Олександрович 52028960 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109981 Менеджмент 147,951

2 8190511 724421
Голодовський Ігор Богданович 22710004 BK 21.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 138,338

3 8120619 724421

Дуда Денис Ярославович 52028295 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081973 Менеджмент 127,959

4 7497891 724421

Капітанець Марія Юріївна 52029538 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099851 Менеджмент 151,266

5 7955426 724421

Наконечна Каріна Андріївна 52028928 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350397 Менеджмент 141,168

11



6 8137789 724421

Юрчик Богдан Андрійович 52028632 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312275 Менеджмент 150,501

7 8208994 724421

Ях Остап Тарасович 52028481 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158178 Менеджмент 141,168

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8064952 747237

Бакай Максим Броніславович 52028643 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312133 Маркетинг 123,777

2 7592304 747237

Бойко Юлія Миколаївна 52026033 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0339689 Маркетинг 150,702

3 8087801 747237

Вихопень Христина Андріївна 52029101 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074446 Маркетинг 120,114

4 7555539 747237

Жалинська Вікторія Володимирівна 52037133 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0314785 Маркетинг 122,611

13



5 7931845 747237

Лабай Віталій Романович 52029316 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312227 Маркетинг 121,839

6 7243410 747237

Лиско Богдан Ігорович 52029094 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074646 Маркетинг 120,582

7 7214410 747237

Патинко Юрій Васильович 52029092 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074834 Маркетинг 134,056

8 7651200 747237

Печенізький Ярослав Васильович 52036164 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0349718 Маркетинг 123,756

9 8284717 747237

Умриш Віталій Іванович 52035584 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106648 Маркетинг 139,128

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7332390 676777

Магера Михайло Євгенович 52029081 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074708 Маркетинг 144,46

2 7332028 676777

Максимишин Василь Олегович 52029087 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074736 Маркетинг 140,558

3 8078214 676777

Павлюк Володимир Тарасович 52029102 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074806 Маркетинг 143,835

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7370015 725131

Костенко Андрій Володимирович 52029825 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0314897 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

138,261

2 7380519 725131

Крехтяк Сергій Ярославович 52028223 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0237579 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

125,368

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7484237 734328

Яшан Павло Андрійович 51911618 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129898 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

154,603

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7514630 754476

Боршош Юрій Олегович 52037103 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035773 Право 170,678

2 7518516 754476

Бурбило Богдан Романович 52034861 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0283756 Право 146,727

3 8356477 754476

Криса Світлана Андріївна 52026473 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125640 Право 146,064

4 7740722 754476

Навроцький Денис Богданович 52039254 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118641 Право 173,961

18



5 7171626 754476

Харук Уляна Олександрівна 52031592 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075293 Право 151,521

6 7758284 754476

Янко Олександр Васильович 52038182 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117018 Право 152,643

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7999897 776717

Мандрика Остап Михайлович 52041363 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128214 Право 153,303

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7306603 741136

Артисюк Роман Володимирович 51977479 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0182821 Екологія 135,616

2 7699233 741136

Білокопитий Сергій Миколайович 52027644 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156174 Екологія 130,56

3 7235347 741136

Гураль Максим Володимирович 52029718 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189978 Екологія 153,612

4 7373887 741136

Дітчик Роман Ігорович 52029443 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063394 Екологія 161,132

21



5 7979155 741136

Калагурка Анна Іванівна 52028967 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109454 Екологія 148,205

6 7979008 741136

Калагурка Ірина Іванівна 52028966 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109473 Екологія 148,933

7 7706391 741136

Кашперук Іван Олександрович 51874439 BK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0359831 Екологія 155,02

8 8255040 741136

Курман Олена Андріївна 52028934 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110183 Екологія 157,673

9 7348378 741136

Марків Павло-Ростислав Васильович 51874410 BK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0359874 Екологія 156,424

10 7978242 741136

Полець Ольга Володимирівна 52028964 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109733 Екологія 140,662

11 7761018 741136

Попівняк Тарас Романович 52028969 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350321 Екологія 129,27

12 7365029 741136

Сівчук Христина Олександрівна 51791143 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0209127 Екологія 150,481

13 7421864 741136

Хомин Оксана Петрівна 52033854 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202525 Екологія 143,211

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7845037 749248

Гавалко Мар`яна Петрівна 52037308 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225566 Екологія 149,991

2 8232573 749248

Жеребецький Богдан Романович 52028953 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350312 Екологія 135,303

3 7950581 749248

Кокун Володимир Іванович 52036732 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0022747 Екологія 172,38

4 7813577 749248

Літинський Володимир Васильович 52028345 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105640 Екологія 154,734

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7230394 673905

Бунга Володимир Романович 52038585 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107902 Інформаційні 
системи та  
технології

146,064

2 8043510 673905

Миколайчук Дмитро Сергійович 51987275 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0311594 Інформаційні 
системи та  
технології

122,819

3 7597957 673905

Шляхетка Надія Романівна 52038690 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137098 Інформаційні 
системи та  
технології

158,141

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7850941 744377

Федець Орест Васильович 52040439 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066902 Інформаційні 
системи та  
технології

139,23

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8151770 743328

Булах Ілля Русланович 52041663 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0235706 Галузеве 
машинобудування

135,609

2 8127260 743328

Гарасимович Віталій Мар`янович 52029719 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189935 Галузеве 
машинобудування

118,881

3 7514895 743328

Саган Назар Тарасович 52037877 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044844 Галузеве 
машинобудування

138,618

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7298301 721430

Вальчук Віталій Вікторович 52041590 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236109 Галузеве 
машинобудування

117,657

2 7169449 721430

Гурелич Назар Миколайович 52036710 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135187 Галузеве 
машинобудування

122,296

3 7515006 721430

Козодій Віталій Тарасович 52041260 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082438 Галузеве 
машинобудування

136,605

4 7855660 721430

Коломійцев Володимир Олександрович 52028962 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110165 Галузеве 
машинобудування

129,686

27



5 8281196 721430

Славінський Володимир Ярославович 51223188 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150009; 
0372820

Галузеве 
машинобудування

130,414

6 8387039 721430

Яремій Андрій Михайлович 52040174 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034201 Галузеве 
машинобудування

119,901

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7272475 739318

Гузоватий Артем Романович 51978721 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078850 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,82

2 7339784 739318

Щербатюк Руслан Ігорович 51865477 BH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255829 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

116,433

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8059803 723890

Середницький Андрій Іванович 52037689 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044074 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,697

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7284595 686007

Варениця Володимир Ігорович 52029106 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074429 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

151,792

2 8088222 686007

Добрянський Назарій Андрійович 52036025 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0275353 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

148,023

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7363475 764499

Гриньків Олег Ігорович 52029687 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226112 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

128,061

2 8210761 764499

Черник Дмитро Васильович 52003241 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0079801 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

164,628

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8071410 738879

Агрес Владислав Володимирович 52028496 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073223 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

118,83

2 7844305 738879

Бойчук Олег Сергійович 51281084 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263074 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

119,238

3 8317901 738879

Лукомський Богдан Мар`янович 52036228 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0290620 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

121,023

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8204828 755742

Бик Надія Володимирівна 52036146 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322799 Архітектура та 
містобудування

140,246

2 7947754 755742

Крищук Юлія Миколаївна 52036132 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322849 Архітектура та 
містобудування

145,344

3 7700428 755742

Лаб`як Роман Миронович 52035511 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364354 Архітектура та 
містобудування

122,757

4 7948032 755742

Рудий Артур-Нікола Ігорович 52028948 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350302 Архітектура та 
містобудування

135,15

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7292402 755711

Вдов`як Марта-Вікторія Володимирівна 52029958 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351603 Архітектура та 
містобудування

153,204

2 7374661 755711

Вільховченко Дар`я Олександрівна 51820783 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130623 Архітектура та 
містобудування

143,361

3 7518374 755711
Вітер Сергій Степанович 50470760 BK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329610 Архітектура та 
містобудування

127,602

4 7383770 755711

Марищук Світлана Юріївна 51939340 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167688 Архітектура та 
містобудування

163,761

5 7379770 755711

Мацан Назар Вадимович 51940239 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0313588 Архітектура та 
містобудування

162,282

35



6 7386332 755711

Тильчак Назар Володимирович 52038229 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107242 Архітектура та 
містобудування

143,361

7 7948856 755711

Яцик Романа Андріївна 52038612 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287894 Архітектура та 
містобудування

164,591

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7514261 763712

Билень Остап Володимирович 52037176 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107599 Будівництво та 
цивільна інженерія

146,192

2 7895211 763712

Данилів Руслан Юрійович 52034930 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061850 Будівництво та 
цивільна інженерія

146,781

3 8123642 763712

Когут Назарій Андрійович 52029389 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035770 Будівництво та 
цивільна інженерія

138,32

4 7342795 763712

Смалюх Тарас Юрійович 52033761 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0310108 Будівництво та 
цивільна інженерія

123,981

37



5 8163781 763712

Тишківський Володимир Михайлович 50902918 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0223270 Будівництво та 
цивільна інженерія

121,584

6 7338516 763712

Ціпивко Богдан Михайлович 52039763 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175621 Будівництво та 
цивільна інженерія

145,452

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8346787 699370

Гризак Павло Васильович 51162664 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0238013 Будівництво та 
цивільна інженерія

133,899

2 8263988 699370

Губаль Богдан Іванович 52038367 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073711 Будівництво та 
цивільна інженерія

133,587

3 8062664 699370

Демчук Роман Романович 52041291 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082265 Будівництво та 
цивільна інженерія

132,443

4 7792018 699370

Семчук Назар Володимирович 52041262 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082686 Будівництво та 
цивільна інженерія

121,935

39



5 7768882 699370

Стрилінський Богдан Михайлович 52041643 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236267 Будівництво та 
цивільна інженерія

132,345

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8365242 745926

Білостоцька Діана Романівна 52041364 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128754 Геодезія та 
землеустрій

160,061

2 8210735 745926

Вірт Назарій Васильович 52035038 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195290 Геодезія та 
землеустрій

160,65

3 8087807 745926

Залуська Діана Василівна 52028625 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0358306 Геодезія та 
землеустрій

142,397

4 7912657 745926

Зірчак Марія Володимирівна 52036769 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135326 Геодезія та 
землеустрій

154,53

41



5 7396472 745926

Качмарик Віктор Андрійович 52031601 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028750 Геодезія та 
землеустрій

153,615

6 7958073 745926

Кварцяний Максим Назарович 52035776 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048046 Геодезія та 
землеустрій

131,305

7 7239897 745926

Квасниця Михайло Васильович 52036095 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139845 Геодезія та 
землеустрій

140,649

8 7254808 745926

Корчинський Іван Григорович 52036744 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201815 Геодезія та 
землеустрій

154,414

9 8326344 745926

Левицький Ростислав Русланович 52099132 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0114478 Геодезія та 
землеустрій

125,664

10 8361916 745926

Лук`янчук Матвій Андрійович 52041599 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236136 Геодезія та 
землеустрій

158,151

11 7577158 745926

Миклуш Василь Степанович 52039753 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004724 Геодезія та 
землеустрій

147,061

12 7838608 745926

Панас Олег Степанович 52028779 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181107 Геодезія та 
землеустрій

139,622

13 8146238 745926

Рудий Віталій Русланович 52038449 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0022171 Геодезія та 
землеустрій

164,573

14 8365152 745926

Сахалюк Аліна Вячеславівна 51935432 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226429 Геодезія та 
землеустрій

159,686

42



15 7265252 745926

Чертополох Вікторія Сергіївна 52028255 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014555 Геодезія та 
землеустрій

166,1

16 8225131 745926

Яремко Тетяна Ігорівна 51911266 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297141 Геодезія та 
землеустрій

121,89

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7393893 752386

Мелих Віталій Іванович 52037127 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0314844 Геодезія та 
землеустрій

142,497

2 7443150 752386

Ошита Богдан Едуардович 51978580 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055687 Геодезія та 
землеустрій

153,635

3 7739444 752386

Субчак Назар Ярославович 52028927 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109759 Геодезія та 
землеустрій

119,289

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7780485 758725

Великоцький Вадим Валерійович 51789081 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354046 Агрономія 143,514

2 7793547 758725

Гринчук Богдан Володимирович 52035973 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030364 Агрономія 139,712

3 7208457 758725
Дорчак Іван Миколайович 50550673 TE 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099320 Агрономія 151,929

4 7521805 758725

Зубко Владислав Ярославович 51105042 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0309911; 
0341495

Агрономія 128,724

5 7437694 758725

Лисик Павло Васильович 52029850 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0314920 Агрономія 110,67

45



6 7937491 758725

Мельник Сергій Андрійович 52041354 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128176 Агрономія 129,002

7 7269930 758725

Поливанчук Микола Ігорович 52026542 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0334725 Агрономія 154,492

8 7809314 758725

Сіжук Віталій Сергійович 51942300 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164745 Агрономія 134,518

9 8363420 758725

Червоний Віталій Петрович 51981999 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048711 Агрономія 124,797

10 7363293 758725

Шоробура Дмитро Володимирович 52039024 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099622 Агрономія 121,839

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7292996 681285

Галич Павло Володимирович 52028749 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336188 Агрономія 121,75

2 7386516 681285

Шелемба Олександр Сергійович 52041313 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0115702 Агрономія 128,906

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7812697 739359

Волян Ярослав Юрійович 52036199 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118639 Агроінженерія 134,411

2 8072446 739359

Дутка Ігор Володимирович 52038412 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111473 Агроінженерія 156,58

3 7671291 739359

Клапчук Артем Олександрович 51791122 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109302 Агроінженерія 139,179

4 8370198 739359
Манастирський Віталій Ігорович 48952534 BK 27.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131323 Агроінженерія 114,495

5 7795759 739359

Морикишка Володимир Ігорович 52035726 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052396 Агроінженерія 116,076

48



6 7307439 739359

Орлатий Давид Володимирович 51991960 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261056 Агроінженерія 144,432

7 7260441 739359

Пазина Ярослав Михайлович 51984799 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066477 Агроінженерія 118,218

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7344570 724432

Грицайко Андрій Романович 52034840 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0283959 Агроінженерія 145,783

2 8271833 724432

Дуневич Роман Романович 52028714 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249346 Агроінженерія 134,316

3 7705848 724432

Миронець Богдан Сергійович 51977726 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0097330 Агроінженерія 144,928

4 7764450 724432

Опанасюк Владислав Петрович 51979356 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191161 Агроінженерія 124,64

50



5 7186326 724432

Чорний Володимир Степанович 52037108 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035576 Агроінженерія 144,928

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7723320 717204

Каменщик Регіна Юріївна 51816933 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0207252 Туризм 139,414

2 8287463 717204
Кучера Володимир Ігорович 24120934 BK 30.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Туризм 130,035

3 7545214 717204

Павлюк Руслана Русланівна 52034298 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297623 Туризм 156,264

4 7190181 717204

Татарин Анастасія Михайлівна 51790905 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116899 Туризм 148,002

5 8168693 717204

Яцков Валерія Валеріївна 52041887 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172656 Туризм 138,425

52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8190015 677545

Колодяжна Марта Марківна 51189722 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000115 Туризм 179,265

2 8097398 677545
Кузбит Вікторія Володимирівна 49769520 BK 26.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221604; 
0381709

Туризм 156,162

3 7711663 677545

Кулішова Катерина Романівна 52027411 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0237024 Туризм 146,88

4 7471002 677545

Лащо Богдана Іванівна 51784203 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0379211 Туризм 130,611

5 8076410 677545

Мелконян Маріам Саркісівна 51885378 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0101965 Туризм 165,036

53



6 7493583 677545

Семенюк Мар`ян Віталійович 52029838 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0315064 Туризм 144,84

7 7932122 677545

Сировець Владислав Володимирович 51404201 BK 28.12.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365919 Туризм 126,021

54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7644565 763711

Васечко Микола Миколайович 52028473 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052010 Автомобільний 
транспорт

143,568

2 7572547 763711

Грицик Микола Леонідович 51837275 EH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0311460 Автомобільний 
транспорт

114,087

3 7999290 763711

Гурський Артур Юрійович 52035089 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0058499 Автомобільний 
транспорт

142,494

4 7880940 763711

Загородній Віталій Володимирович 51983309 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019865 Автомобільний 
транспорт

136,338

55



5 7386213 763711

Кравчук Віталій Вікторович 51791249 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0361492 Автомобільний 
транспорт

152,35

6 8289585 763711

Лемко Павло Михайлович 52002102 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0345632 Автомобільний 
транспорт

119,034

7 7273777 763711

Палько Олег Іванович 52036865 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108568 Автомобільний 
транспорт

161,507

8 7284093 763711

Староста Дмитро Володимирович 52029723 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0190419 Автомобільний 
транспорт

139,498

9 7173170 763711

Третяков Олександр Сергійович 51765042 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218578 Автомобільний 
транспорт

115,107

10 8295152 763711

Хахула Віталій Ігорович 52002096 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0344921 Автомобільний 
транспорт

142,29

56



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7522778 695735

Попко Аркадій Аркадійович 51980340 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116744 Автомобільний 
транспорт

122,663

2 7656829 695735

Рило Юрій Іванович 52029315 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312255 Автомобільний 
транспорт

125,628

57



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7984933 720164
Бутвинник Віталій Вікторович 32239315 BK 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

148,757

2 7791701 720164

Лизун Вікторія Андріївна 52037562 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020942 Міжнародні 
економічні 
відносини

173,834

3 7443278 720164

Мороз Дмитро Володимирович 51177742 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035816 Міжнародні 
економічні 
відносини

172,023

58



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 194/К-С

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7494870 727547

Головкевич Юліана-Оксана Євгенівна 52028377 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045964 Міжнародні 
економічні 
відносини

174,527

2 7356110 727547

Кремінь Олег Дмитрович 52029802 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164574 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,042

3 7332185 727547

Куцаба Марія Михайлівна 52029071 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365862 Міжнародні 
економічні 
відносини

149,922

59


